MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 3 , DE j3 DE ABRIL DE 2018.

Designa Membros do Ministério Público do
Distrito Federal e Territórios para atuarem nos
Oficios Ministeriais abaixo mencionados.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto LEANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA

para auxiliar, nos dias 16, 17 e 23 a 30 de abril de 2018, na la Promotoria de Justiça Cível,

Família, Orfdos e Sucessões do Guard; e para oficiar, em substituição, no período de 18 a 22 de

abril de 2018, na 2a Promotoria—de Justiça de Defesa da Mulher em Situação de Violêncidf.
•.-

Doméstica e Familiar de Ceilând ,

Dê-se ciência, cumpra-se

E BESSA

's Of\ PORTAR1AS 201ft Designa I FANDROIOSÉ:ilara aiwliar na P1 CivI in GI ¡AR A e oficiar na VD de (7eilándia.doE

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.263, 16 DE ABRIL DE 2018.